ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA PRIMEIRA SECRETARIA

Ofício  GPS/DL/0210/2023

Florianópolis, 11 de julho de 2023

Ilustríssimo Senhor
CARLOS MANUEL BAIGORRI
Presidente da Agência Nacional de Telecomunicações (ANATEL)
Brasília - DF

Senhor Presidente,

                                      Encaminho a Vossa Senhoria cópia da Moção nº 1187/2023,
aprovada na Sessão Plenária do dia 6 do corrente mês, de autoria do Senhor Deputado
Altair Silva, apelando para que envide esforços objetivando a instalação de antena
transmissora de telefonia móvel na localidade de Vila Laju, no Município de Mondaí.

         Atenciosamente,

           Deputada PAULINHA
           Primeira Secretária

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula da Silva,
em 12/07/2023, às 15:50.